
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2008 08490/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali   
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     160 

approvata il 1 dicembre 2008 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - TURISMO SOCIALE - SOGGIORNI CLIMATICI PER 
ANZIANI  EDIZIONE 2008. RESTITUZIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 103,50.  
 

 
Con deliberazione mecc. 200607352/093 del 24 ottobre 2006, esecutiva dal 12 novembre 

2006, il Consiglio di Circoscrizione ha approvato la realizzazione dell’iniziativa “Soggiorni 
climatici per anziani” per il biennio 2007/2008.  

Con determinazione dirigenziale mecc. 200609987/093,  approvata il 05 dicembre 2006, 
esecutiva dal 13 dicembre 2006, sono stati previsti dei rimborsi totali o parziali delle quote di 
partecipazione versate dagli utenti.  

Poichè la signora De Risi Margherita, nata il 23 aprile 1936 a Roccanova (PZ) residente a 
Torino - in Via Artom. 81/16 – C.F. DRSMGH36D63H426G,  cod. cred.  (//)  ha versato per la 
partecipazione al soggiorno in Romagna, una quota sbagliata e cioè Euro 155,25 anziché Euro 
51,75, occorre procedere all’impegno della somma di Euro 103,50 per il relativo rimborso.  

   
 
 
Tutto ciò premesso, 

  
IL DIRETTORE    

 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
    
   

 
DETERMINA 

 



2008 08490/093 2 
 
 

 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 103,50 relativa al rimborso della signora De 

Risi Margherita, al codice intervento n. 1070108 del Bilancio 2008, Cap. 59460/0 ”Oneri 
straordinari della gestione corrente. Rimborsi diversi”. 
 
 
 
  
 
Torino, 1 dicembre 2008                           IL DIRETTORE 

Dott. Gianni BOTTARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

      


